＜送付先＞　　　　　　　　　　　※送付状は不要です
富山県高岡厚生センター
　保健予防課地域保健班あて
　　E-mail atakaokakosei@pref.toyama.lg.jp
FAX 0766-26-8464

働く世代への健康・栄養情報（健康づくり通信）のメール配信申込用紙

下記のとおり、働く世代への健康・栄養情報（健康づくり通信）のメール配信を申し込みます。（該当に○をし、必要事項を記入してください。）
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　日
	事業所名

	事業所住所
（電話番号）
	〒

　　　　　　　　　　　　（　　　）　－

	事業所担当者
	部署
	総務・人事・健康管理室・その他（　　　　）

	担当者名

	職名

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

※情報提供は担当者へ電子メールで行いますので事業所担当者のE-mailアドレスを
必ずご記入ください。

	現在の健康・栄養
情報提供実施状況
（複数回答可）
	１．健康・栄養に関するﾘｰﾌﾚｯﾄ・ﾎﾟｽﾀｰ等の掲示　 有・無
２．食堂メニューへの栄養成分の表示　　　　　　有・無
３．配達弁当等の献立表の掲示　　　　　　　　　有・無
４．卓上メモの設置　　　　　　　　　　　　　　有・無
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	健康・栄養情報の
活用見込み
（複数回答可）
	１．印刷し、掲示コーナー等に掲示
２．電子データとして、社内LANに閲覧
３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）